



Croissant curved multigrain 85 g

Premium croissant. Laget av hvete og havrekli, beriket og toppet med linfrø, chia, solsikke- og sesamfrø, havre og hveteflak. Serveres naturell eller som påsmurt.

Varenummer: 3323 | EPD-nummer: 6218564 | GTIN: 05412632520019



PRODUSENT:
Kristiania Gourmet

VAREMERKE:
Panesco

Vil du vite mer om produktet?
Ta kontakt på:

postmaster@kb-as.no
kristiania gourmet.no/

129 produkter i databasen

Se flere produkter fra Panesco

Ingredienser

HVETEMEL, margarin (vegetabiliske oljer (kokosnøtt, solsikke), palmefett, vann, emulgator (mono - og diglyserider av fettsyrer), aroma, syre (sitronsyre), konserveringsmiddel (kaliumsorbat), farge (karotener)), vann, frø (5%)(brunelinfrø, hirse, chiafrø (Salvia hispanica), **SESAMFRØ**, gule linfrø) Sukker, gjær, linfrø (1 %), solsikkefrø (1%), **SESAMFRØ**,(1%), brødforsterkere (emugatorer fra vegetabiliske kilder (mono - og diacetylvinsyreester av mono - og diglyserider av fettsyrer), mais dektrose,antioksidant (askobinsyre)), **HAVRE** flak, **HVETE** flak, maltmel (**BYGG**), surdeig (**HVETE**), kli, (**SOYA**), maisgryn (0,8%), salt, gluten (**HVETE**), **EGG**, fortykningsmiddel, (guragummi), **HVETE** dektrose

Allergener

Allergen	Ja	Nei
Gluten Hvete, Hvete	●	
Skalldyr		●
Egg	●	
Fisk		●
Peanøtter		●
Soya	●	
Melk		●
Nøtter		●
Selleri		●
Sennep		●
Sesamfrø	●	
Svoveldioksid eller sulfitter		●
Lupin		●
Bløtdyr		●

Produktet kan inneholde spor av: **Nøtter (Hasselnøtter, Mandel, Pekannøtter, Valnøtter), Fisk, Melk og Sennep**

● Ja = ingrediensen inngår i oppskriften

● Nei = produktet inneholder ikke spor av det angitte allergenet

Merk at all allergeninformasjon må brukes med varsomhet og kun forstås som veiledende.

Den som tilbereder/serverer mat til en allergiker må alltid lese varens/pakningens ingrediensliste nøye.

Næringsinnhold

Pr. 100 gram.

Energi	1 565 kJ/ 376 kcal
Fett	24,00 g
hvorav	
- Mettede fettsyrer	12,00 g
Karbohydrat	30,00 g
hvorav	
- Sukkerarter	2,20 g
Protein	4,20 g
Salt	0,66 g
* av daglig referanse inntak	

Produktinformasjon

Opprinnelsesland	Belgia
Opphavsland	Belgia
Varegruppe	
Varenummer	3323
EPD-nummer	6218564
GTIN	05412632520019
GTIN2	
GTIN3	
Opprettet dato	03.02.2023
Oppdatert dato	18.02.2025

Oppbevaring

Temperatur, min	-4 grader (C)
Temperatur, max.	-18 grader (C)
Holdbarhet, total	270 dager
Holdbarhet, min. antall dager fra levering til sluttbruker/kjøkken	90 dager
Lagringsgrad	
Holdbarhet etter åpning (kjøl og frysevarer)	1 dager
Holdbarhet etter tining (fryste varer)	1 dager

Tilberedning

Stekes	Tines i ca. 30 minutter i romtemperatur.
Stekes	Tines i ca. 30 minutter i romtemperatur. Stekes i ovn som er forvarmet til 200 grader.

GPC Kategori

Segment	Mat/drikke/tobakk
Familie	Brød-/bakeprodukter
Klasse	Brød
Brick kode	Brød (frysevare)